redditus pretacte huius marce cum omni iure, ut prescriptum est,

nullius obstante reclamatione seu inpeditione aliquali. Si vero post

decessum per mortem nostrorum amborum aliquem capellam predictam

habere contigerit non personaliter residentem, tunc decanus pro

tempore existens ecclesie nostre antedicte cum duobus senioribus ex

utraque parte cappituli sive chori ordinabunt, ut pro hac marca misse,

in quantum poterint numero fideliter in sepedicta cappella ab honesto

sacerdote celebrentur. Hoc conmittimus animabus illorum, quicunque
pro tempore sunt seu erunt, ut mercedem inde a iusto iudice velint

recipere et rationem reddere in extremis. Testis huius rei est deus,

cuius laus et gloria est in secula seculorum amen. In testimonium
vero omnium premissorum ac singulorum presentem litteram sigillis

nostris dedimus sigillatam sub anno incarnationis domini M°CCC°
LXXXin, in die sanctorum martirum Kyliani et sociorum eins.

0. G. (S. Marien Magdalenen - Kapelle No. 2.) Mit den runden Siegeln :

1. des Dechanten Friedrich: in gotischen Nischen die Heiligen Simon und Judas,

darimter ein Betender; 2. Siegel des Domherrn Johann; Hausmarke.
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1383. Juli 13. 518.

Der Rat zu Einbeck übernimmt vom Domstift auf Iß Jahre den

Rodensteinberg zum Steinhauen gegen jährlichen Zins, wobei die Glus

aufgenommen wird.

Nos consules Erabecenses recognoscimiis publice protestantes, quod
cum honorabilibus viris, dominis Frederico decano et capitulo ecclesie

beatoruin apostolorum Symonis et Jude in Goslaria placitavimus in

hunc modum, quod nobis locaverunt montem dictum Rodensteyn cum
omni jure, quo suam contingit ecclesiam, Clusa cum suis pertinenciis

excepta, ad excidendum lapides usibus nostris necessarios decem et

sex annorum spatio, de eodem ac si ipsum alias nobis utilem faciemus,

obligantes nos ad solutionem dimidii fertonis puri argenti dicto capitulo

aut suo ad hoc procuratorio feste sancti Michaelis loco census annis

jingulis in civitate Embeke faciendam. Yolentes etiam nos circa

Ipsum capitulum et ecclesiam Goslariensem in omnibus exhibere

lYorabiles ac promotionibus suis intendere suo loco, adjecto, quod
lecem et sex annorum spatio a dato presentium computando finito,

lons predictus ad ecclesiam prefatam libere revertetur. In cujus rei

jstiraonium sigillum nostre civitatis apposuimus huic scripto. Datum
ino domini M°CCC°LXXXIII°, ipso die beate Margarete virginis.

0. G. (Dmnstift 434.) Mit dem Siegel der Stadt Einbeck.